

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Reparatiei portiunii de drum L373 drum de acces spre s. Chirileni

Devizul local de resurse Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2023-04-18

Valoarea de deviz 3 140 400,00 (Lei)

Deviz: L373						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	348,3318	72,91465	25 398,49
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	602,4625	72,91465	43 928,34
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8060	72,91465	131,68
4	9310060019930	Muncitor	h-om	257,2985	72,91465	18 760,83
Total manopera						88 219,35
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	644,8700	1 589,03656	1 024 722,01
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	516,1775	1 749,17430	902 884,42
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	117,0004	248,48994	29 073,42
4	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	264,6000	248,48994	65 750,44
5	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	438,4300	248,49175	108 946,24
6	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	3,4290	248,48994	852,07
7	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1550	248,48994	287,01
8	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	0,2415	248,48994	60,01
9	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6939	248,48994	172,43
10	23203226000401	Bitum	t	5,0779	9 257,46843	47 008,50
11	4100116202806	Apa industriala în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	174,8800	7,79576	1 363,32
12	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	101,6250	7,79576	792,24
13	4100126202818	Apă	m3	0,5250	7,79576	4,09
14	4101016101	Asfalt frezat	m3	262,5000	27,83246	7 306,02
Total materiale						2 189 222,22
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	10,0729	238,74524	2 404,86
2	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	99,4630	528,00266	52 516,73
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,4790	341,06463	504,43
4	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,0815	487,23518	39,70
5	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,6294	487,23518	15 898,18
6	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,1726	146,17055	25,23
7	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	66,4620	214,38348	14 248,36
8	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	214,2192	214,38348	45 925,06
9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,1000	214,38348	4 952,26
10	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	65,1726	528,00266	34 411,32
11	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0615	341,06463	20,98
12	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0149	341,06463	5,09
13	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	99,4630	214,38348	21 323,22
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	111,6218	219,25583	24 473,72
15	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,0630	243,61759	15,35
Total utilaje						216 764,49
Total						2 494 206,06

Asigurari sociale	24,0000%	21 172,64
Total		2 515 378,70
Cheltuieli de regie	2,0000%	50 307,57
Total		2 565 686,27
Beneficiu de deviz	2,0000%	51 313,73
TOTAL Deviz fara TVA		2 617 000,00
Total		2 617 000,00
TVA	20%	523 400,00
TOTAL Deviz		3 140 400,00

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;